[image: image1.png]

Российская Федерация
Пензенская область

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

ГОРОДА КУЗНЕЦКА

РЕШЕНИЕ
О внесении изменений в  решение Собрания представителей города Кузнецка от 07.04.2009 № 25-3/5 «О льготах председателям квартально-уличных и домовых комитетов, председателям Советов общественности по профилактике правонарушений микрорайонов города Кузнецка»
Принято Собранием представителей города Кузнецка ___________
В соответствии с Жилищным кодексом РФ, руководствуясь статьей 21 Устава города Кузнецка Пензенской области,
Собрание представителей города Кузнецка решило:

1. Внести в решение Собрания представителей города Кузнецка от 07.04.2009           № 25-3/5 «О льготах председателям квартально-уличных и домовых комитетов, председателям Советов общественности по профилактике правонарушений микрорайонов города Кузнецка» следующие изменения:

1.1. Наименование решения изложить в следующей редакции:

«О льготах председателям квартально-уличных комитетов, председателям советов многоквартирных домов, председателям Советов общественности по профилактике правонарушений микрорайонов города Кузнецка»;

1.2. В преамбуле решения слова «квартально-уличными и домовыми комитетами» заменить словами «квартально-уличными комитетами и советами многоквартирных домов»;
1.3. Пункт 1 решения изложить в следующей редакции:

«1. Предоставить председателям квартально-уличных комитетов, председателям советов многоквартирных домов, председателям Советов общественности по профилактике правонарушений микрорайонов города Кузнецка на срок полномочий Собрания представителей города Кузнецка пятого созыва льготы по уплате за электроэнергию из расчета 160 кВт. ч в месяц на жилой дом (квартиру).».

2. Опубликовать настоящее решение в Вестнике Собрания представителей города Кузнецка.

3. Настоящее решение вступает в силу на следующий день  после опубликования.
Глава города Кузнецка
                                                                            В.А. Майорова